
FECHA COMISIÓN ESTUDIANTES UBICACIÓN 
09/06/25, 17:00h 1.- Presidenta: Julia Alonso 

      Secretaria: Inés Ruiz 
      Vocal: Mónica Casado 
 
1.-B (Suplente) 
      Presidente: Miguel Angel Carbonero 
      Secretario:  Luis Jorge Martín 
       Vocal: Jairo Rodriguez 

Sara García de Tena 
sara.garcia.tena24@estudiantes.es 
Lucía Ballester Calleja 
lucia.ballester24@estudiantes.uva.es 
Carmen Tena Moralo 
carmen.tena24@estudiantes.uva.es 
Estela Fernández Hoyos 
mariaestela.fernandez24@estudiantes.uva.es 

Aula 206 

09/06/25, 17:00h 2.- Presidente: J. Carlos García 
      Secretario: M. Jesús Conde 
      Vocal: Manuel Fernández 
 
2.- B (Suplente) 
      Presidente: Moisés Ochoa 
      Secretaria: Inmaculada Gallego 
      Vocal: Marina Muñoz 

Adrián Pérez Sánchez 
adrian.perez.sanchez24@estudiantes.uva.es 
Cheuk Haru Ng Pante 
cheukharu.ng24@estudiantes.uva.es 
Marina Escribano 
marina.escribano24@uva.es 
Samuel Garrido Álvarez 
samuel.garrido24@estudiantes.es 

Aula 207 

10/06/25, 17:00h 3.-Presidente: Juan Antonio Valdivieso 
      Secretaria: Inmaculada Gallego 
      Vocal: Marina Muñoz 
 
3.- B (Suplente) 
      Presidente: Miguel Angel Carbonero 
      Secretario:     Julia Alonso 
       Vocal: Manuel Fernandez 

María Vela Cantero 
maria.vela.cantero24@estudiantes.uva.es 
Alejandra Villa Sánchez 
alejandra.villa24@estudiantes.uva.es 
Nuria Gómez Gómez 
nuria.gomez.gomez24@estudiantes.uva.es 
Gema Díez 
gema.diez24@estudiantes.uva.es 

Aula 206 

10/06/25, 17:00h 4.-Presidente: Tomás Peláez.    
      Secretario: Jairo Rodriguez 
      Vocal: Mariano Puente 

Sergio Raul Crespo Peñas 
sergioraul.crespo24@estudiantes.uva.es 
Amanda de Obeso Casanova 

Aula 207 

mailto:sara.garcia.tena24@estudiantes.es
mailto:carmen.tena24@estudiantes.uva.es
mailto:mariaestela.fernandez24@estudiantes.uva.es
mailto:adrian.perez.sanchez24@estudiantes.uva.es
mailto:cheukharu.ng24@estudiantes.uva.es
mailto:marina.escribano24@uva.es
mailto:samuel.garrido24@estudiantes.es
mailto:maria.vela.cantero24@estudiantes.uva.es
mailto:alejandra.villa24@estudiantes.uva.es
mailto:nuria.gomez.gomez24@estudiantes.uva.es
mailto:gema.diez24@estudiantes.uva.es
mailto:sergioraul.crespo24@estudiantes.uva.es


4.B (Suplente) 
    Presidente: Inés Ruiz 
    Secretario:  Luis Jorge Martín Antón 
    Vocal: Paula Prieto 

amanda.obeso24@estudiantes.uva.es 
Daniel Campo Molano 
daniel.campo24@estudiantes.uva.es 
Sara Sendín Matilla 
sara.sendin24@estudiantes.uva.es 

11/06/25, 17:00h 5.- Presidente: Moisés Ochoa 
       Secretario: Marina Muñoz 
       Vocal: Paula Prieto 
 
5.-B (Suplente)  
      Presidente: Tomás Peláez 
      Secretario: Mariano Puente 
      Vocal: Manuel Fernández 

Clara Caso Manso 
clara.caso24@estudiantes.uva.es 
María Cano 
maria.cano24@estudiantes.uva.es 
Victoria González Martin 
victoria.gonzalez.martin24@estudiantes.uva.es 

Aula 206 
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